

REMA 1000

RS Kolding A/S

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport 2021

CVR-nr. 37309117

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
7. april 2022

Jan Kvolbæk Poulsen

Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 2021	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RS Kolding A/S
Adresse, postnr., by	Marsallé 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	37309117
Stiftet	17. december 2015
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Jan Kvolbæk Poulsen Carsten Michael Stender Stephan Sørensen
Direktion	Stephan Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 5.163 t.kr., mod et underskud på -255 t.kr. sidste år., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 35.165 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 2021

Resultatopgørelse

	Note	2021 1.000 kr.	2020 1.000 kr.
Bruttofortjeneste		10.061	1.565
Resultat af primær drift		10.061	1.565
Finansielle indtægter		4	7
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.447</u>	<u>-1.901</u>
Resultat før skat		6.618	-329
Skat af årets resultat	2	<u>-1.455</u>	<u>74</u>
Årets resultat		<u>5.163</u>	<u>-255</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.163</u>	<u>-255</u>
I alt		<u>5.163</u>	<u>-255</u>

Årsregnskab 2021

Balance

	Note	31/12 2021 1.000 kr.	31/12 2020 1.000 kr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		173.461	161.735
Varebeholdninger i alt		173.461	161.735
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.262	265
Andre tilgodehavender		0	12.380
Tilgodehavender i alt		1.262	12.645
Likvide beholdninger		14	173
Omsætningsaktiver i alt		174.737	174.553
AKTIVER I ALT		174.737	174.553

Årsregnskab 2021

Balance

	Note	31/12 2021 1.000 kr.	31/12 2020 1.000 kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		510	510
Overført resultat		34.655	29.491
Egenkapital i alt		35.165	30.001
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		1.522	259
Hensatte forpligtelser i alt		1.522	259
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld		580	300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		580	300
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160	7.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.298	136.000
Anden gæld		2.012	106
		137.470	143.993
Gældsforpligtelser i alt		138.050	144.293
PASSIVER I ALT		174.737	174.553

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

3

Årsregnskab 2021

Noter

	2021	2020
	1.000 kr.	1.000 kr.
Note 1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttet virksomhed	3.446	1.900
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>1</u>
I alt	<u>3.447</u>	<u>1.901</u>
Note 2 Skat af årets resultat		
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	192	-210
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.263</u>	<u>136</u>
I alt	<u>1.455</u>	<u>-74</u>
Skat af årets resultat kan forklares således:		
Beregnet 22,0 % af årets resultat før skat	<u>1.456</u>	<u>-72</u>
Andre skattemæssige reguleringer	<u>-1</u>	<u>-2</u>
I alt	<u>1.455</u>	<u>-74</u>

Note 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Danske selskaber i den norske Reitangruppen koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.